RSF66A25B150P Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A25B150P Pembekal Cynergy3 Pengedar Cynergy3
Cynergy3 RSF66A25B150P Cynergy 3 RSF66A25B150P
Cynergy3
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN RSF66A25B150P
PENGELUAR Cynergy3
PENERANGAN DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 2011 pcs
LEMBARAN DATA
PENILAIAN VOLTAN 120VDC, 240VAC
JENIS Liquid
TUKAR DIGUNAKAN BAGI MENGGERAKKAN LEVEL 1.181", 5.906" (30mm, 150mm)
SIRI RSF66
JENIS OUTPUT Switch (2) (Single Float)
KONFIGURASI OUTPUT SPST-NC/NO
NAMA LAIN 725-1295
SUHU OPERASI -10°C ~ 85°C
PEMASANGAN JENIS Panel Mount, M16x2 Thread
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMUM CECAIR GRAVITI TENTU 0.85
BAHAN - HOUSING & PRISM Polyphenylene Sulphide (PPS)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PENERANGAN TERPERINCI Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
SEMASA 600mA
RSF66A25B150P
Nombor Bahagian: RSF66A25B150P
Pengilang / jenama: Cynergy3
Penerangan Produk DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 2011 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B150P.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi RSF66A25B150P
RSF66A25B150P.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
RSF66A25B175P
Pengilang:  Cynergy3
Penerangan:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Dalam stok:  2420 pcs
RFQ
RSF64EXT
Pengilang:  Cynergy3
Penerangan:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
Dalam stok:  4048 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
Pengilang:  Cynergy3
Penerangan:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Dalam stok:  2238 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Pengilang:  Cynergy3
Penerangan:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Dalam stok:  2386 pcs
RFQ
RSF66A50A100
Pengilang:  Cynergy3
Penerangan:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
Dalam stok:  2005 pcs
RFQ
RSF66A25B100
Pengilang:  Cynergy3
Penerangan:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
Dalam stok:  1879 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Pengilang:  Cynergy3
Penerangan:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Dalam stok:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B75
Pengilang:  Cynergy3
Penerangan:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Dalam stok:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B150
Pengilang:  Cynergy3
Penerangan:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Dalam stok:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Pengilang:  Cynergy3
Penerangan:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Dalam stok:  1960 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
Pengilang:  Cynergy3
Penerangan:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
Dalam stok:  1769 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Pengilang:  Cynergy3
Penerangan:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Dalam stok:  2388 pcs
RFQ